^â/>7ia/)^a Qyfímvícò/tcdcíco ^áía/}zcía (^7oo(láUca de (Sae^3^y/tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81:- Fone; (11) 4784-8444-Fâ*: (11) 4784-8447
Site: wvw.camarasaoroque.sp.gov.b'" | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerr? do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Píenáric
Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 544/2020

Solicita sen/iços de motoniveladora e

cascalhamento nas ruas do Loteamento Jardim da

Felicidade, Bairro do Pavão.

Excelentíssimo Sentior Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

serviços de motoniveladora e cascalhamento nas ruas do Loteamento Jardim da

Felicidade, Bairro do Pavão.

JUSTIFICATiVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de ♦ráfepo nas referidas vias, uma vez que as

mesmas se encontram em precário estado de'conservação, causando transtornos

àqueles que por elas passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 18/08/2020 - 09:57 7066/2020
/vtc

CVJ

CÇ
TT
ü.

oè

Sq
§<

PJCQ
CO o
O O)

w-o

Se
g|
^ .s

(£> W
CO CC

5 c
< o
53
uíiS
ZD
(32
O g

â o

^ a.i- C

UJ S
o

o CO
Q. (/)

o 2
cg
Q) C
C <0

£ O
(O ^

« n

.g>c

VI W
VI .*£>
CO V)

75 5
•S 3
0>v)
'C c
o o

«I
0.£

^ v>
o V)

a ®2 u
c <0
o _>

g:2>
•D 5
S o
tfí w
tu-ç: